PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

      EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, por intermédio do Prefeito Municipal e da Comissão Especial do Processo Seletivo,

TORNA PÚBLICO o edital de divulgação do Resultado da Prova e CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, conforme segue:

CARGO: RECEPCIONISTA (ÁREA CONTINENTAL)

 Nome completo Registro Geral Nota da Prova Resultado

1° Carolina Espinosa Caetano 481874410 21 APROVADO

2° Patricia Pereira da Silva 33372507-4 20 APROVADO

3° Otávio Augusto dos Reis Pacheco 566927330 19 APROVADO

4° Elaine Regina Mariano Borges 48861261-5 16 APROVADO

5° Asaph Ramos Camilo 56588374-4 16 APROVADO

  409958049 14 REPROVADO

  60.914.884-9 12 REPROVADO

  56.375.113-7 12 REPROVADO

  60385469X Ausente Ausente

  583187110 Ausente Ausente

  425685512 Ausente Ausente

  45.064.081-4 Ausente Ausente

  339407414 Ausente Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

  608981187 Ausente Ausente

  564026037 Ausente Ausente

CARGO: RECEPCIONISTA (Centro Integrado de Turismo)

 Nome completo Registro Geral Nota da Prova Resultado

1° Carolina Reis Gomes  54.208.041-2 22 APROVADO

2° Sabrina Rangel 59.710.950-3 22 APROVADO

3° Lisiah de Souza Cunha  642854506 22 APROVADO

4° Thaissa Monteiro Martins  580596679 21 APROVADO

5° Isabela Lisboa Martins 59.684.515-7 21 APROVADO

6° Izabela Machado de Oliveira Pontes  44313344x 21 APROVADO

7° Pedro Mekacheski Nardes 503744062 21 APROVADO

8° Ana Paula dos Santos Oliveira  14.237.255-0 20 APROVADO

9° Larissa Carolina Ribeiro da Silva 591553090 20 APROVADO

10° Sofia Barbosa Rocha Moro Pollefrone 602364516 20 APROVADO

11° Caroline Xavier Gomes  549561079 19 APROVADO

12° Deise Gaidys  17838691-1 19 APROVADO

13° Jessica Alves Miranda da Silva 585051008 19 APROVADO

14° Anna Flávia Almeida Cordeiro  503744682 19 APROVADO

15° Lucy Ane Santos 32.272.458-2 19 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

16° Fábio Silva Klein 348516836 19 APROVADO

17° Luara Jardim 358703505 19 APROVADO

18° Marcos Vinicius Firmino Xavier  66.283.856-7 19 APROVADO

19° Nilton Paulo Pereira 32.710851-4 18 APROVADO

20° Amanda Caroline Dias Ramos  48.821.335-6 18 APROVADO

21° Natalia Braga Rafael  542080527 18 APROVADO

22° Jeferson Felisbino dos Santos 500779983 18 APROVADO

23° Tauany Bitencourt Mori Mitsunaga  58.734.290-0  17 APROVADO

24° Marta Firmino 407712495 17 APROVADO

25° Lais Cunha Lisboa 447568760 17 APROVADO

26° João dos Santos Saraiva 58.849.344-2 17 APROVADO

27° Claudiney Gabriel de França 57.410.197-4 17 APROVADO

28° Emily Camily Teixeira Xavier 641710549 16 APROVADO

29° Carina de Jesus  414950148 16 APROVADO

30° Nicolly Almeida Oliveira  647869482 16 APROVADO

31° Thaís Ferreira Alves 63115001-8 16 APROVADO

32° Paloma Vitória Tavares de Souza 55.316.570-7 16 APROVADO

33° Valeria Maria Pires 35.350.909-7 15 APROVADO

34° Josiandre Priscila Costa Inácio 41.656.605-4 15 APROVADO

35° Elaine Lúcia Carriel Avelino 407235875 15 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

36° Aline Ferreira Muniz 603720213 15 APROVADO

37° Vanessa Xavier 446950962 15 APROVADO

38° Edna Barreto Muniz  407711302 15 APROVADO

39° Raquel Novais da Silva 44.898.989-X 15 APROVADO

  592169613 14 REPROVADO

  4830626830 11 REPROVADO

  24.585.614-6 Ausente Ausente

  548194204 Ausente Ausente

  53.343.075-6 Ausente Ausente

  503844871 Ausente Ausente

  29.999.555-0  Ausente Ausente

  677418772 Ausente Ausente

  33620891-1 Ausente Ausente

  59.155.281-4 Ausente Ausente

  549561158 Ausente Ausente

  549561420 Ausente Ausente

  634011248 Ausente Ausente

  48907280x Ausente Ausente

  48.856.687-3 Ausente Ausente

  489074844 Ausente Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

  50374458x Ausente Ausente

  29.144.519-6 Ausente Ausente

  443992058 Ausente Ausente

  42.523.689-4 Ausente Ausente

  433027484 Ausente Ausente

  60914923-4 Ausente Ausente

  155977945 Ausente Ausente

  488584693 Ausente Ausente

  509923422 Ausente Ausente

  92994481 Ausente Ausente

  60868218-0 Ausente Ausente

  60.314.840-2 Ausente Ausente

  418328110 Ausente Ausente

  57493234-3 Ausente Ausente

  303921894 Ausente Ausente

  353508949 Ausente Ausente

  166868887 Ausente Ausente

  604398104 Ausente Ausente

  598494893 Ausente Ausente

  50.376.103-5 Ausente Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

________________________________________________

Departamento Municipal de Turismo e Lazer
Avenida Pinta, nº 579 – Retiro das Caravelas, sala 05 – Cananéia/SP - CEP. 11990-000
Fone/Fax: (13) 3851 – 1931  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br

  29286839-X Ausente Ausente

  47396404-1 Ausente Ausente

  429068724 Ausente Ausente

  390511791 Ausente Ausente

  44.622.563-0 Ausente Ausente

  353508871 Ausente Ausente

  498904982 Ausente Ausente

  599156314 Ausente Ausente

  455745072 Ausente Ausente

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias úteis contados da publicação
deste edital, conforme Item 10 – DOS RECURSOS do Edital de abertura do Processo Seletivo 05/2022, através de formulário próprio para recurso
disponibilizado no endereço https:www.cananeia.sp.gov.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 13 de janeiro de 2023.

ROBSON DA SILVA LEONEL

Prefeito Municipal

                      COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022